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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518057J

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit MUZA EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, zyra 
10. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive në fushën e 
eventeve, industrive kreative, artit, kulturës, edukimit dhe 
promovimit, duke përfshirë edhe sektorin e modës dhe 
zhvillimit të qëndrueshëm. Në mënyrë të veçantë, shoqëria 
ushtron këto veprimtari: • Organizimin, menaxhimin dhe 
realizimin e eventeve kulturore, artistike, turistike, 
edukative, promovuese, tregtare dhe të modës, përfshirë 
sfilata mode, konferenca, seminare, trajnime, panaire dhe 
ekspozita; • Zhvillimin e aktiviteteve në fushën e edukimit 
dhe trajnimit, si dhe organizimin e programeve arsimore dhe 
profesionale; • Krijimin, botimin dhe publikimin e 
materialeve edukative, kulturore dhe informative në formë 
fizike dhe elektronike; • Ofrimin e shërbimeve të 
marketingut, reklamimit, promovimit, marrëdhënieve me 
publikun (PR), dizajnit, shërbime fotografike, videografike, 
montazhi, editimi, si dhe konsulencës, këshillimit dhe 
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ndërmjetësimit në fushën e biznesit, komunikimit, artit, 
kulturës dhe industrive kreative; • Zhvillimin e projekteve 
dhe iniciativave në kuadër të ekonomisë krijuese, 
qëndrueshmërisë, turizmit, ekonomisë së gjelbër dhe 
promovimit të trashëgimisë kulturore dhe etnografisë 
shqiptare; • Promovimin e gastronomisë dhe aktiviteteve të 
lidhura me ushqimin, duke përfshirë organizimin e eventeve 
dhe projekteve që nxisin zhvillimin e industrisë 
gastronomike; • Të ofrojë shërbime të skenografisë, 
ndriçimit, audios dhe logjistikës për organizimin dhe 
realizimin e eventeve dhe projekteve; • Aplikimin, 
pjesëmarrjen dhe zbatimin e projekteve brenda dhe jashtë 
vendit ne rajon dhe nderkombetarisht, të financuara nga 
institucione publike ose private, organizata kombëtare dhe 
ndërkombëtare; • Krijimin, administrimin dhe operimin e 
galerive të artit, muzeve, hapësirave kulturore dhe qendrave 
ekspozuese; • Ushtrimin e aktivitetit tregtar me pakicë dhe 
shumicë, përfshirë online, për produkte të lidhura me 
veprimtarinë e shoqërisë;  • Zhvillimin dhe administrimin e 
platformave digjitale dhe përmbajtjeve online. • Angazhimin 
në nxitjen e inovacionit dhe zhvillimin e zgjidhjeve kreative 
dhe teknologjike në funksion të veprimtarisë së saj. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe të 
bashkëpunojë me subjekte vendase dhe të huaja, të krijojë 
partneritete, degë ose përfaqësi, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Andriola Kambo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andriola Kambo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUZA EVENTS
E-Mail: andriolakambo@gmail.com  
Telefon: 0695827703  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-585856-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD58E986-350E-4113-92FF-378934A17F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EE4983-2DAB-4D74-994C-4DD638762A67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BDE1F3-F2F7-4D26-ADFD-C530791CC7C7

